ПРОТОКОЛ № 2

заседания общественной комиссии по реализации мероприятий в
рамках муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды на территории
Шоруньжинсокго сельского поселения на 2018-2022 годы»

Место проведения : актовый зал Шоруньжинской сельской библиотеки
Время проведения: 8 июня 2018 года 14-00 час.

Председательствовал:

Евсеев И.М. - глава администрации муниципального образования
«Шоруньжинское сельское поселение», председатель
комиссии

Присутствовали члены общественной комиссии:

Григорьева J1.A.

Исаева Н.Г.

Алексеева JT.C.

Егорова JI.P.

Федорова Н.Г.

- глава МО «Шоруньжинское сельское поселение»,
заместитель председателя комиссии
- главный специалист администрации муниципального
образования «Шоруньжинское сельское поселение»,
секретарь комиссии

ведущий специалист администрации МО
«Шоруньжинское сельское поселение»
- специалист 1 категории администрации МО
«Шоруньжинское сельское поселение»
- инспектор ВУС администрации МО «Шоруньжинское
сельское поселение»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение ежемесячного отчета о реализации мероприятий
муниципальной программы «Формирование современной городской
среды муниципального образования «Шоруньжинское сельское
поселение» на 2018-2022 года».

Слушали: О рассмотрении ежемесячного отчета о реализации
мероприятий муниципальной программы «Формирование современной
городской среды муниципального образования «Шоруньжинское
сельское поселение» на 2018-2022 года».

(Докладчик: Евсеев И.М.- председатель общественной комиссии ).

Евсеев И .М . кратко проинформировал членов общественной комиссии
о приоритетном проекте «Формирование современной городской среды»,
об участии муниципального образования в реализации этого проекта.,
необходимости выполнение мероприятий , предоставлении отчета.

По итогам обсуждения члены комиссии

муниципальной программы «Формирование современной городской
среды муниципального образования «Шоруньжинское сельское
поселение» на 2018-2022 года. Отчет прилагается.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА»- 6 человек, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -0.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:
Секретарь комиссии:
Члены комиссии: Алексеева Л.С.

Егорова Л.Р.
Федорова Н.Г.